
3月26日（木）

プール使用不可
(25Mプール
20Mプール

ジャグジー含む)

09：30～22：00

他施設は通常通り
ご利用いただけます。

3月27日（金）

3月28日（土） 通常営業日 09：00～20：00

3月24日（火）

3月25日（水）

3月22日（日） 通常営業日 09：00～19：00

3月23日（月） 休館日

期間中利用可能クラブ

デシカント空調機制御盤更新に伴う

プール臨時休業のお知らせ

日頃より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、デシカント空調機制御盤の更新工事を実施するため

下記の期間中プール施設のご利用を中止させていただきます。

会員の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、 何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも会員の皆様に安心して快適にご利用いただけるよう努

めてまいります。

尚、期間中は下記近隣クラブを無料でご利用いただけます。
※デイタイム会員様は、18：00までのご利用となります。

タオルオプションに関しましては、区分に応じてご利用いただけます。

セントラルフィットネスクラブ天王洲 (木曜日休館日)

セントラルフィットネスクラブ24南青山 (月曜日休館日)

セントラルフィットネスクラブ24目黒 (金曜日休館日)

セントラルフィットネスクラブ24自由が丘 (水曜日休館日)

セントラルフィットネスクラブ24武蔵小杉 (木曜日休館日)

店舗情報は右記QRコードより

ご確認ください。 →


